
参加者各位

会場 東急あざみ野テニスガーデン　インドアコート

大会日程 2022年5月4日(水祝)

参加料 5,500円　※WEBよりクレジットカードで決済頂いております。

試合方法 トーナメント方式

コンソレあり。最低2試合保証。

試合開始時刻 1-6⇒16:00　7-12⇒16:30　13-16⇒17:00

賞品 優勝・準優勝・コンソレ1位に商品を進呈致します。

大会運営者 大久保　真人

駐車サービス 試合終了時までサービス券を発行致します。

注意事項 当スクールHPにございます「施設利用における注意事項」をご確認いただきご参加ください。

少しでも体調不良を感じた場合、参加をお控えください。

会場内ではマスクを着用し、お客様同士の距離を気をつけるようにしてください。

試合中のハイタッチ、試合後の握手などの接触は避けるようにお願い致します。

試合前後はアルコール消毒を徹底してください。

会場施設内において、大声での会話はお控えください。

会場内での食事はお控えください。ただし、軽食(おにぎり、ウィダinゼリー等)をお一人で

食べていただくことは可能です。

会場内の椅子を撤去しているため、必要な方はマイチェア等をご用意ください。

試合中のマスクは熱中症対策から、着用を強制しておりません。

試合の進行をスムーズに行うため、試合開始時刻前に必ずお集まりください。

ていただき、当日大会受付にご提出ください。皆様のご協力に感謝致します。

2022.5.2

東急あざみ野テニスガーデン

2022　GWイベント　男子シングルス　第3夜

●緊急事態宣言は解除されましたが、引き続き長時間滞在を要するイベントにおいて「参加確認票」の提出

をお願い致します。要項及びドローと合わせて「参加確認票」を添付致しますので、お客様ご自身で印刷し



コンソレ メイン

2022　GWイベント　男子シングルストーナメント　第2夜　ドロー

開催日：5月4日(水祝)　場所：東急あざみ野テニスガーデン　インドアコート

集合時刻　1-6⇒16:00　7-12⇒16:30　13-16⇒17:00

大会運営者：吉田　寛康

13 長島　栄太

岩上　展明

萩永　剛史

亀井　正

宮本　雅夫

竹之内　真人

14

15

16

7

8

9

10

11

12

小野田　顕

小野　孝朗

千々和　純
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鉄本　智章

山岸　正弘

本郷　一也

森山　滉樹

三浦　竜郎

羽角　慎二

岩白　一晃


